PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 464/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA a Ilmo. Sr.: Lício Toledo Maciel – Secretário Municipal de Saúde, que
providencie uma Vam para substituir a que foi acidentada, que transportam as pessoas que fazem
hemodiálise a cidade de Campo GrandeMS. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é justa, visto
que a falta da substituição da mesma está causando transtornos as pessoas que precisam desse
atendimento. Sala das Sessões, 29 de setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2015

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795707